
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  3 mei 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 19/232

datum uitspraak 16-7-2019

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 12

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                         -€                         -€                         

bank -€                         -€                         -€                         

giro -€                         -€                         -€                         

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 63.525,00€             -€                         63.525,00€             10.142,65€               

verkoop auto 2.080,58€               2.080,58€               

verkoop goodwill 15.000,00€             15.000,00€             

kosten ivm verkoop -€                         -€                         -€                         -€                           

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                         -€                         

boedeldebiteuren 19.010,81€             19.010,81€             3.299,40€                 

4. overige baten

afkoop verzekering -€                         -€                         -€                         

rente -€                         -€                         -€                         

5. totaal 99.616,39€            -€                      99.616,39€            13.442,04€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW mutaties totaal 
 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 52.720,16€             52.720,16€             9.149,78€                 

IT Verhoog 136,13€                   136,13€                   23,63€                       

Taxatiekosten Troostwijk 1.815,00€               1.815,00€               315,00€                     

tankkosten 11,00€                     11,00€                     1,76€                         

kosten Insolvit 6.148,67€               6.148,67€               1.067,12€                 

kosten KVK 19,00€                     19,00€                     -€                           

onbelaste kosten 9,50€                       9,50€                       

bankkosten 53,00€                     13,95€                     66,95€                     -€                           

6. totaal 60.912,46€            13,95€                   60.926,41€            10.557,29€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 99.616,39€             -€                         99.616,39€             

totaal B 60.912,46€             13,95€                     60.926,41€             

7. saldo boedelrekening 38.703,93€            -13,95€                  38.689,98€            

F. Noordhoek en Zoon BV

mr. A.C.M. Höppener

mr. J.P.W. van Bohemen

ICTRO
Recofa:
Bij het tweede verslag selecteert u de gehele derde kolom en voert de opdracht kopieren uit. Vervolgens selecteert u de eerste kolom en voertde functie plakken speciaal uit met alleen de waardes.


ICTRO
Recofa:
Bij het tweede verslag selecteert u de gehele derde kolom en voert de opdracht kopieren uit. Vervolgens selecteert u de eerste kolom en voertde functie plakken speciaal uit met alleen de waardes.


	Blad1

